
Zarządzenie  Nr  1767.2023 

Burmistrza Strumienia 

          z dnia  25 kwietnia 2023 r 

 

w sprawie : ulokowania wolnych środków w formie lokaty bankowej negocjowanej.  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz  § 13 ust. 4  Uchwały Budżetowej na rok 2023  Nr 

LI.402.2022  Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 grudnia 2022 r. Burmistrz Strumienia  

zarządza, co następuje: 

 

§1 

Zakładam lokatę od dnia: 

a) 25 kwietnia 2023  w wysokości  1 500 000,00 zł, 

w ING Bank Śląski lokatę „OKO” z oprocentowaniem 6% 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Strumienia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


